€82y -adA|

<-G00Z ‘09 U, MOIS g Jebehop
oIsfiyy  eyep

suononJsul Bumi



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

4283/6L /
@

S0
i
W

4283/50

© 428370/01-09-2011/1

Outside|bumper
Template 4283

=N 7I0 >
/ 1
Cut out

/
»

85

Middle bumper

Underside bumper

© 428370/01-09-2011/18



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¢/110¢-60-10/0LE82Y @

YXG0IXSE (x9) @& @
ZLIN (x2) & @
exy'exye (xe) & @
8IN (x2) & @
ZLN (x9) & @
OLIN (x9) & @
8N (x2) & @

LN (xD) @
(Bunfool-jes)
ZLIN (x2) @

8N (<) @

(Bunfool-jes)
8N (x2) @

(8'8) 0EX8IN (x2) g

(8'8) 02X2LIN (X1)
(8'8) G9XZLIN (X1)

(8'8) OVXe LIl (x9)

Y T A N m i)

(6701) OVXOLIN (x9)

FiNHL

Z1/110¢-60-10/0LEBcY ©



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Couplingsclass: A50-X

= D-Value: gg¢

Approved

= 19mm
17mm
13mm
10mm

el11 00-5111

MODIFICATION?

© 428370/01-09-2011/3

----------------—-----------::if'-e-.{%-------------------

Dispositivo di traino tipo: 4283
Per autoveicoli: Chrysler Voyager LWB Stow ’'n Go; 2005->
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-5111
Valore D: 9,9 kN
Carico Verticale max. S: 80 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo
Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= TG = 0,00981=....... kN
re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *
declassare la massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’'USO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 428370/01-09-2011/16


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¥/110¢-60-10/0LE82Y @

sudwod A 4091100u] 86BJUOW UN,P JB}NS9J JUBWSOBIIPUI NO JUBWS}OBIIP
wereunod Inb sabewwop so| Jnod dyjiqesuodsal 8lno} dulddp dNyYL
E

‘Bunsiemueabejuoly uspuaya.iag Jap uonelaidiaiu|

ayeyls|ys) aule aIMos [opIwabeluopy pun ualyepanabejuoyy usuaq

-a1lyosablon alp s|e alepue ‘uabnazyiap, usleubieabun uoa Bunzinuag

alp yone uaj|le} Joyuniep ‘usjasyne abejuopy uagewsbsbunupio yolu
Jaute 96|04 spfalIpul JOPO SBIRIIP S[E BIP ‘USPRYDS INj JYdIU JoleY Nyl
‘usbuuque OzZAIS Jewab abejuy ayosupe|3 ,

"uagef AN.L 18p J8po Js|pueyydR Jy| UURY JagnuBly Junysny

‘usp

-1aMm }auydaiabyoeu Uap\-a wap sne s|jejusuagabab 1sejabueyuy abisse|nz

-1IsyoQy alp gnw sejyomebbneziyeq sep usbuniepuy leg ‘uswysujue nz
uabeliaiun Bnaziye4 uap 1si 1sejebueyuy auasse|abnz Bnaziye sep iny alq .
*3SIAMNIH
xel

‘suononlisul Ajquasse asayl Jo uonelaid

-J81UI 1081100Ul Y} PUB ‘pPaUIINO SBUO 8y} UBY] SUBaW pue spoylaw A|q

-WBSSE 1810 JO 8snh 8y} ‘s|00} 8|geHnsun Jo asn ay} Buipnjoul ‘Ajquasse
108.4100u1 Ag ApoaJipul Jo Ajpoalip pasned abewep 1o} 8|gel| Jou sI 8Ny ,

juww Ul aJe sjuswainseaw ||y

‘uonedUNWWOISIW Sy}
Jo }nsal e se Buisie siapew Aue Joy Ayjiqisuodsal 1daosoe jou op
swalsAg buimo] ajny] uonajdwos o} Joud asueydasoe s jawoisnd
ay} jo Jaauibua uopejjeisul ayy Aq paulelqo aq 1 SNIN UOIBW.IOoOD
— Jadwing ay} jo Bunind ay} ieua ssaso.id uoneeisul siyl pinoys ,
‘310N
a9
‘Hyosioonabejuow Biaeyispuo Jp
uen anejaidiaiul 8)sinfuo [om uep ‘useppiw Us azlimebejuow usAaIyoS
-a6100A 8p uep alapue ueA Yinigab 18y us uaddeyospaaiab apjiyosab
181U ueA yinigab uadaibaq Jepuoteep ‘ebejuow aisinfuo uea si Bjonsb
1084IpUl JO 1081Ip 18y dIp 9peyds ap J00A Mlijexeidsuee joiu sI 9|NYL ,
“IN

G1/1102¢-60-10/0LEBcY ©

w000+

CLN



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’'une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

S.

* Thule &r inte ansvariga foér skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer @n de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

DK.

* Thule er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfelgende montagevejledning.

E.

* Thule no se responsabiliza por dafos causados, directa o indirectamen-
te, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas inade-
cuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los indi-
cados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de mon-
taje.

l.

* Thule non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-
mente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio, intendendo con
cid anche l'uso di attrezzi non idonei e l'uso di metodi e mezzi di mon-
taggio diversi da quelli prescritti, nonché all'errata interpretazione delle
seguenti istruzioni di montaggio.

PL.

* Firma Thule nie ponosi odpowiedzialnosci za straty poniesione posred-
nio lub bezposrednio na skutek niewtasciwego montazu, w tym uzycia
niewtasciwych narzedzi i sposobéw montazu niezgodnych z instrukcja,
oraz niezastosowanie sie do tresci instrukcji.

SF.

* Thule ei ole vastuussa vioittumisesta, joka on suoraan tai epasuoraan
aiheutunut vaarasta asennuksesta samoin kuin sopimattomien tydkalu-
jen kaytdsta, muiden kuin ohjeissa mainittujen asennusmenetelmien tai
valineiden kaytdsta seka kyseisten asennusohjeiden vaarintulkinnasta.

CZ.

* Spole¢nost Thule neodpovida za pfimé ani nepfimé Skody zpdsobené
nespravnou montazi, véetné pouziti nevhodnych nastrojd, pouziti jinych
metod montaze a prostfedkll nez uvedenych a nespravnym pochopenim
téchto pokynu k montazi.

H.

* A Thule nem vallal felelésséget a nem megfelelé szerelésbél kdzvetlen
vagy kozvetett médon kdvetkezd karokért. Ez vonatkozik a nem megf-
eleld szerszamok hasznalatara, a leirtaktdl eltér6 modszerek és
eszk6zok alkalmazéasara, valamint a szerelési Utmutaté téves értel-
mezésére.

RUS.

* Oupma Thule He oTBeYaeT 3a yluepb, SBASIOLMIACS MPSMbIM UK KOCBEHHBIM Cnej-
CTBMEM HEMPaBUbHOTO MOHTaXa, B TOM YMCE MCMOMb30BAHMS HEMOAXOAALMX
WHCTPYMEHTOB M MPUMEHEHWS MHOrO Cnocoba MOHTaxa WM ApYriX CPeACTB, Yem
MPeANMCaHo B MHCTPYKLMK, NGO HEMPaBUBbHORO UCTONKOBAHNS HACTOSILUEN MHCTPYK-
LMK N0 MOHTaXY.

© 428370/01-09-2011/5

P ———

[~ =<\
N

© 428370/01-09-2011/14


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

9/110¢-60-10/0LE82Y @

€1/110¢-60-10/0LE8cY ©

Bunool-jjes
8N (x2)
eXy'8xve (xg)



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

© 428370/01-09-2011/7

(K) (6x) M12 (79Nm)

-locking

(P) (1x) M12 (7INm) self

(W) - (2x) M8 (20,5Nm) self-locking

(s) (1x) M12 (71Nm) self-locking

(9]

(2x) M8
(2x) M8
(2x) M12
(2x) M8
(2x) M12
self-locking

=

Ok
@«

(1x) M8x30 (8.8) @ \e
(R) o

(1x) M12x65 (8.8)
(1x) M12x70 (8.8)

9]
|
@E

© 428370/01-09-2011/12


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

8/110¢-60-10/0LE82Y @

L1/1102-60-10/0LE82Y @



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

@ (6x) M10x40 (10.9)

@ & (6x) M10
@ &  (6x) 25X10,5X4

© 428370/01-09-2011/9

(6x) M12x40 (8.8)

L(’ q )
&)
SO g3 5
gy Q- N

6]

© 428370/01-09-2011/10



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/


 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
            
       D:20120507152400
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     163
     218
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





